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1 Sagene og Iladalen - én menighet. 
 

Sagene og Iladalen menigheter ble slått sammen fra den 1.1 2015, og menighetens 

geografiske rammer er Sagene bydel vest for Akerselva, grenser mot Voldsløkka i nord og 

Waldemar Thranesgate i sør, og Uelandsgata mot vest. 

Innenfor menighetens grenser bor det omlag 17 000 innbyggere og ca. er 10 000 er 

medlemmer av kirken. I bydelen er det mange kommunale boliger, og det offentlige rom er 

preget av stort og frodig mangfold. I de siste årene har også mange yngre mennesker flyttet 

inn.  

 

Åpen kirke er et av våre satsningsområder. Det er aldersmessig stor spennvidde i menigheten, 

noe som gjenspeiles i årsmeldingen. I menigheten har vi babysang, barnesang, superkor, 

innebandy, institusjonsandakter, hyggetreff, Åpen kirke, ukentlig orgelkonsert med tidebønn, 

Sagenekoret, Sagene vocalis, julemessegruppen og de populære Lysvesperne som trekker folk 

fra hele byen. Det diakonale arbeidet er bredt og mange frivillige er en stor styrke for vår 

menighet.  

 

Menighetens frivillige, menighetsråd og stab vil jobbe for å løfte frem og videreutvikle 

menighetens profil som en åpen folkekirke, der alle er velkommen uavhengig av kjønn, 

legning, etnisitet og funksjonsevne.  

 

 

 

 

Vi har følgende visjon:  

 

Sagene og Iladalen menighet: 

 

et åpent rom for alle  

et sted å møte Gud og mennesker 

en kilde til hvile, vekst og velsignelse 
 

 

Det vil si at Sagene og Iladalen menighets kirker er et åpent rom for alle. Våre to kirker og 

ulike felleskap skal være et sted der mennesker møter hverandre og Gud. Felleskapene skal 

være en kilde til hvile, vekst og velsignelse.  

Sammenslåingsprosessen var ønsket av begge menighetene og det er fortsatt under utvikling. 

Fortsatt så er det slik at folk knytter seg til bygg, slik at noen går kun i Sagene eller i Ila kirke, 

og det vil nok ta litt tid før folk i menigheten får eierforhold til begge våre kirkebygg.  

 

 

Kirkene våre 

Soknet har to kirker, en katedral og en arbeidskirke, hver med sitt preg. Sagene har et unikt 

Hollenbach-orgel og et rikt musikkliv. I Ila ligger det godt til rette for vårt viktige 

barnearbeid.  



 

 
 

Ila kirke 

Ila kirke er en av få kirker i landet med egen gymsal i kjelleren! Kirken ligger vakkert til på 

toppen av Ilaparken, og er et viktig samlingspunkt for nærmiljøet. Ila kirke er en kirke med 

mange rom, menighetskontor i kjelleren i kirken og amfi på plassen utenfor.   

Sagene og Iladalen menigheter har felles kontorlokaler i Ila kirke. Adresse til menighets-

kontoret for Sagene og Iladalen menigheter er Søren Jaabæksgate 5, 0460 Oslo. Kontorene er 

lyse og fine, med åpent rom ut mot Ilaparken. Det mangler fortsatt et gelender til å holde seg i 

fra tårnfoten og ned til inngangsdøren til menighetskontoret, noe vi håper kommer på plass i 

2017. 

 

75 års jubileum 
Ila kirke ble offisielt vigslet med gudstjeneste på Kristi himmelfartsdag i mai 1941, så kirken 

rundet 75 år i 2016. Det ble holdt stor festgudstjeneste på jubileumsdagen 22.mai etterfulgt av 

fest i menighetssalen med opplesing av prolog fra innvielsen.  

 

 
 

Jentekoret STAS fremførte kantor Stein Skøyeneie sin nyskrevne motett til 

jubileet.    Superkoret og Ilaharmonien deltok sammen med kantor Espen Takle og trompetist 

Trond Olav Ruistuen, menighetsrådet og mange frivillige medarbeidere, sokneprest Knut 

Rygh og kapellan Ole Andreas Holen. Originale filmopptak på 16 mm av Ila småkirkes første 

prest Rødland fra byggingen og åpningen i 1941 ble vist i biblioteket under kirkekaffen.  

 

Den første prestefamilien i Ila småkirke. Familien Rødland 1936 - 1954 



 

 
Ila småkirke var den andre arbeidskirken som ble bygget med egen menighetssal og to 

leiligheter. Småkirkene ble reist på lokale midler av innsamlede gaver. Det var bare den 

ansatte presten Rødland som hadde lønn fra staten. Han ble ansatt for å være primusmotor i 

innsamlingen. Rødland var god på kommunikasjon. I tillegg til å organisere et utall av 

foreninger knyttet til kirken for å samle inn midler og være aktive grupper for menigheten, 

filmet han også byggingen av kirken og miljøet rundt på sitt eget 16 mm filmkamera i 

svart/hvitt uten lyd.  

Johanitterne stod i forkant av jubileet for en flott dugnad utenfor kirken, og vi hadde også en 

dugnad med foreldre, stab og MR med å plante blomster. Johanitterne malte også toalettet. 

Kirkerommet bærer fortsatt preg av slitasje. Det er behov for reparasjon av ovnene i koret der 

malingen har flasset, nytt gulv i menighet-sal og kirkerom.  Utbedring av toaletter i kjelleren 

ble igangsatt, og arbeidet fullført vinter 2017.  

 

Menighetsrådet har satt av overskuddet for 2013 kr. 187632-, som er øremerket nytt gulv og 

oppussing av kirka. I påvente av om fellesrådet har mulighet til å prioriter å pusse opp 

kirkerommet i 2016 har menighetsrådet ventet med å rehabilitere gulv i menighetsalen.  

Det er to leiligheter i kirken. I 2016 har menighetsrådet leid ut den ene leiligheten til Elise 

Tørring og Espen Takle, og i den andre østvendte har frem til juni vært leid av Annette 

Dreyer, juni og halve juli av Ole Andreas Holen og fra august av Kari-Ann Drønen. Flere 

borettslag har leid menighet-salen til generalforsamlinger, og noen parkeringsplasser utenfor 

kirken er leid ut til mennesker i nærmiljøet. 

 

Sagene kirke  

Sagene kirke har i årene som har gått 

befestet sin posisjon på Sagene. Folk på 

Sagene blir mer og mer klar over at vi er 

her, og et av de tydeligste tegnene på dette 

er besøket i åpen kirke.  

I tillegg er det mange frivillige som har 

stor omsorg for kirken sin og bruker tid og 

engasjement på å holde den ryddig og å si 

ifra om det er noe feil. Det er allikevel en 

del arbeid som gjenstår fra oppussingen i 

2010, som vi håper sakte, men sikkert vil 

komme på plass. Et handicaptoalett er 

ønsket og nødvendig. 

 
 

Det har vært en lekkasje i søndre del av kirken ved sakristi og sideskip grunnet et nedløp fra 

en takrenne. Til slutt ble denne lekkasjen tettet, men siden det tok så lang tid har det ført til 

store fuktskader på kirken. Se bilde fra tak inne i gang foran dør, og fuktskade langs mur fra 

nedløp. Det er viktig at denne fuktskaden blir fulgt opp og utredet, slik at det ikke utvikler seg 

sopp. Det var det samme området der det ble oppdaget sopp i 2005, som førte til at kirken 

måtte totalrenoveres. Å utbedre fuktskade bør ha høyeste prioritert for Kirkelig Fellesråd.   

 



 

 

              
 

 

125 års jubileum 
Sagene kirke rundet 125 år lillejulaften 23.12.16. Jubileet ble offisielt feiret med 

festgudstjeneste 18.12 klokka 11.00, med påfløgende  foredrag ved Jon Hasle, som var 

pådriver i å utarbeide en flott trykksak med bilder fra kirkebygget og kirkens historie. Søndag 

18. desember kl 19.00 arrangerte vi vår tradisjonsrike Julekonsert «I skinn av levende lys» i 

en fullsatt kirke.    

 

 

Mange besøkende i Åpen kirke har i flere 

år etterlyst mer informasjon om vår vakre 

kirke. Til jubileet ble derfor det flotte 

heftet Nordkantkatedralen Sagene kirkes 

historie, arkitektur, symbolikk og 

utsmykning utgitt. Det er på 48 sider og er 

ført i pennen av Jon Hasle. Fotograf Erik 

Norrud stilte nok en gang velvillig opp og 

tok de bildene vi trengte. 

 

I forbindelse med jubileet fikk også alle 

som kom innom Heftet. «Åpen kirke», en 

guide for kirken, også lenge planlagt og 

utgitt til anledningen.  Tekst Jon Hasle. 

Foto Erik Norrud 

 

Siste uken før jul åpnet kirken sine dører og holdt åpent hver dag fra 12—20, der også 

representanter fra menighetsrådet stilte som Åpen kirkeverter i de dagene kirka normalt ikke 

ville vært åpen. Her kunne alle som ønsket det komme og gratulere kirken med sin 125 års 

dag med å skrive på et stort bursdagskort til jubilanten. 



 

 
I løpet av uken var det foredrag og konserter hver dag klokka 13.00. Av foredragene var; 

«Paradiskirken» av Per Gundersen ,"Kirkerommets tause tale" av Jon Hasle, med musikk av 

kantor Steinar Bjørnsengen, og Jubileumsorgelkonsert av kantor Stein Skøyeneie. Fredag 23. 

des. kl. 13.00 var det bursdagsfest for 125 åringen med marsipankake med 125 lys og 

foredrag om Sagene kirkes historie og arkitektur. 

 

Som forberedelse til jubileet fikk daglig leder ordnet med maling av innvendige dører og 

overflateoppussing av toalett ved søndre sakristi. Stab og menighetsråd var med på dugnad 

med opprydding inne og utenfor kirken. KfiO sørget for storrengjøring i kirken. 

        

I juni 2016 utførte fotograf Tommy Hvidtsten en omfattende panomramafotografering av 

begge kirker. Noen av de bildene har også blitt brukt i heftet. 

 

 

 

 

 

 

2 Gudstjenester og kirkelige handlinger 

Gudstjenester 

 

I 2016 forordnet biskopen gudstjenestene i soknet.  Ordningen er slik at det er gudstjenester 

hver søndag i Sagene kirke kl. 11, unntaket er hver 3. søndag i måneden, da holder 

menigheten kveldsgudstjeneste kl. 19. Samme søndag er det gudstjeneste kl. 11 i Ila kirke. I 

tillegg feirer menigheten dåpsgudstjenester kl. 13. enkelte søndager.  

 

I Ila kirke har det vært holdt gudstjenester annenhver søndag, en høymesse kl. 11 og en 

kveldsmesse kl. 19. To av de forordnede gudstjeneste er flyttet til hverdager.  

En gudstjeneste i måneden er flyttet til onsdag kl. 17.30, Måltid med messe i Ila kirke og en til 

torsdag i Sagene kirke, Lysvesper. 

I tillegg feires det gudstjeneste på Sagenehjemmet en gang i måneden.  

 

 

Også i 2016 har gudstjenestevertene sørget for at besøkende til gudstjenestene har blitt møtt 

av smil og at de får en kopp kaffe, noe å bite i og en mulighet for en prat etter gudstjenesten. 

Det er en trofast gruppe frivillige som sørger for at denne tjenesten ruller og går gjennom 

kirkeåret. For mange er dette det første møtet med andre gudstjenestebesøkende, og vi er 

overbevist om at arbeidet vi gjør bidrar til å styrke fellesskapet i menigheten, samt inviterer 

flere inn i dette. Med-liturger har stilt opp og bidratt i gudstjenesten. Dette betyr mye for 

menighetens gudstjenesteliv, og menigheten vil takke for alle frivillige som gjør en stor 

innsats. 

 

2016 hadde menigheten følgende med-liturger: Torhild Grøstad, Margit Knudsen, Kjersti 

Solhaug Gulliksen, Heid Haugstad, Margrethe Os, Hanne Kasbara Valen, Nina Stixrud, 

Helene Freilem Klingberg, Eva Michel. 

Gudstjenesteverter i Sagene kirke: Steffi Fruehling, Eva Michel, Hjørdis Bondevik, Heid 

Haugstad, Line Nortvedt, Margrethe Os, Hanne Kasbara Valen, Helene Freilem Klingberg, 

Gunnar Ferbø 



 

 
 

Vi hadde i menigheten ulike gudstjenestemaler, siden de ble utviklet da vi var to menigheter, 

med to ulike liturgiutvalg. I 2016 har menigheten vedtatt en ny gudstjenesteordning for 

høymessen og gudstjenesten med dåp.  

Vi har i tillegg kveldsmesseliturgier, familie-gudstjeneste liturgier, og hverdagsmesseliturgier 

for bl.a. Måltid med messe og Lysvesper. 

Menigheten skal derfor i 2017 jobbe med en gjennomgang av de resterende liturgiene. 

I januar arrangerte menigheten dåpsfest i Ila kirke. Gudstjenesten skilte seg ut fra alle 

tidligere gudstjenester. For det var duket for dåpsfest – åpent for udøpte i alle aldre! 

Dåpsfest var en helt ny ide i Nordre Aker prosti. Opplegget var at alle som ønsket det, kunne 

bli døpt den 17. januar, og få festen helt gratis på kjøpet – i kirken rett etter gudstjenesten.  

 

Kirkelige handlinger 2016

 

Tall fra 2015-2014 i parentes 

Døpte: 119 (110 -104). 

Konfirmerte: 9 (8 -11)  

Vigde: 21 (34-29) i egen sognekirke 

Gravferder: 55 (94 -73)  

Innmeldte: 13 (4 -3) 

Utmeldte: 71 (132 -74)  

 

 

 

Det ble holdt 78 gudstjenester på søndager 

og helligdager med i alt 9265 deltagere, 

snitt 119, opp fra i 2015 da snittet var 101. 

38 avholdt utenom søndager og 

helligdager, oppmøte 3007. 

Til sammen i menigheten i 2016 ble det 

holdt 116 (110 i 2015) gudstjenester, 

oppmøte 12272 

Deltakere var det et snitt på 106 (111 -104 

- 98) per gudstjeneste.  

 

Det vil si at vi har en økning på deltakere på våre gudstjenester på søndag formiddag, en 

markert nedgang på gravferd, mens økning i antall døpte. Det har vært en nedgang i 

utmeldinger, tilbake på antallet for 2 år siden. 

Kirkene våre er godt besøkt, særlig i adventstiden. Total 9652 mennesker kom innom Sagene 

kirke i adventstiden, til ulike aktiviteter. 



 

 
 

3 Menighetsrådet, stab og utvalg 

Menighetsråd  

 

Menighetsrådets medlemmer siden 31.10.2015 
Faste medlemmer i Sagene og Iladalen menighetsråd  

1.   Heid J.M. Haugstad, leder 

2.  Trond Teigen, nestleder 

3.  Kjersti Gulliksen Solhaug, nestleder  

4.  Frøydis Indgjerdingen  

5.  Ingvil Louise Nürnberg   

6.  Øyvind Bergøy Pedersen   

7.  Sigrid Elisabeth Medhus  

8.  Knut Sand Bakken 

Vara medlemmer i Sagene og Iladalen menighetsråd   

9.  Hild Andresen Bergére  

10.  Margrethe Os  

11.  Helene Freilem Klingberg  

12.  Une Kristin Hofgaard  

13.   Hjørdis Bondevik 

 

 

Det ble avholdt 9 menighetsrådsmøter i 2016. Det ble behandlet 84 saker i menighetsrådsmøte 

Sagene og Iladalen. 

Blant sakene som ble behandlet i løpet av året, var plan for arbeidet med liturgier i vår 

menighet. Liturgiutvalgets arbeid med dette resulterte i vedtak om en felles liturgi som brukes 

i begge kirkene ved hovedgudstjeneste med dåp og høymesse uten dåp. Dette ble presentert på 

menighetsmøte 13.11.16. 

2016 var et stort jubileumsår i Sagene og Iladalen, siden Ila kirke fylte 75 år 22.05.16 og 

Sagene kirke fylte 125 år 23.12.16. Dette satte preg på arbeidet både i stab og menighetsråd 

gjennom hele året. Se omtale av jubileene annet sted.  

I løpet av året oppsto det vakanser i stillinger i stab, både på grunn av sykdom og fordi noen 

sa opp sin stilling. Det ble et stort puslespill for daglig leder og gjenværende stab å fylle 

stillingene med vikarer. Det meste av menighetens pågående arbeid klarte man å videreføre 

nærmest som normalt. Stor honnør til alle medvirkende for innsatsen. 

I løpet av året deltok medlemmer fra menighetsrådet i lokal ansettelse av frivillighets-

koordinator, trosopplæringsleder og diakon, og i ansettelsen av ny prost i Nordre Aker prosti 

etter Ingar som gikk av med pensjon. Menighetsrådet valgte også å øke kantor Espens 

menighetsfinansierte del av stilling til menighetsbyggende aktiviteter. 

Menighetsrådet oppnevnte følgende arbeidsutvalg i tillegg til tidligere oppnevnt 

Diakoniutvalg: nytt Trosopplæringsutvalg, nytt Åpen-kirke-utvalg, Kulturkomité og 

Orgelkomité. 

 

 

 

 



 

 
Staben 2016 

Audhild Årøen Menighetsforvalter/daglig leder:  

Knut Rygh sokneprest  

Ole Andreas Holen kapellan,  

Annette Dreyer kapellan, til juni 16 

Knut Sand Bakken vikarprest både vår, sommer og vinter 

Torill Bull Njaa Larsen, fra sept 16 i 50 % 

Stein Skøyeneie, kantor 

Espen Takle organist og akompagnør til Superkoret 

Gunnel Johansson Rø, diakon frem til 12.09.2016 

Temertza Zego kirketjener og menighetssekretær, til sammen 55 % fast stilling fra oktober 

2016 

Elise Tørring 20 % menighetskonsulent, 10 %, 10% stilling Superkorleder tom 31.01.2016. 

Karianne Heen 20 %frivillighetskoordinator fra og med juli 2016 

Kari-Ann Drønen diakonvikar i 50 % stilling fra august og ut året. 

Guri Riksaasen 40 % trosopplæringsleder, 20 % frivillighetskoordinator og 20 % 

menighetsutvikler frem til 31.03.2016 

Ane Gilje Babysangleder frem til 08.2016 

Hanna Ådnøy Remmen arbeidspraksis fra NAV, trosopplæringsmedarbeider med ansvar for 

babysang og barnesang fra medio april til 19. oktober 2016 

Ingrid Neset, trosopplæringsmedarbeider på timebasis, med ansvar for babysang og barnesang 

fom oktober 2016 

Stine Muri, trosopplæringsmedarbeider babysang vikar  på timebasis fom oktober 2016 

Monica Egeli trosopplæringsmedarbeider superfredager 

Herve Zongo Måltid og Messe kokk 

 

Renholds team i KfiO har hatt renholdet på menighetskontoret og kirken hele året. 

 

Menighetens utvalg 

I 2016 har menigheten fått satt følgende utvalg:  

 

Åpen kirkeutvalget: Heid Haugstad, Eva Michel, Tor Albertsen, Frank Åge Fjellbekk, Guri 

Riksaasen. 

 

Diakoniutvalget: Sigrid Medhus, Margit Knudsen, Erik Norrud, Diakon Gunnel Johansson 

Rø 

 
Gudstjenesteutvalg styringsgruppe: Torhild Grønstad, Margrethe Os, kantor Stein 

Skøyeneie og sokneprest Knut Rygh. 

 

Orgelkomité: Heid Haugstad, Gro Røde, Jørgen Foss, Sturla Stålsett, Håkon W. Lie, Knut 

Rygh, Stein Skøyeneie, Espen Takle 
 

Trosopplæringsutvalget: Trond Teigen, Anne Veiteberg, Kine Liholm og Une Kristin 

Hofgaard 

 

 

 



 

 
 

 

4 Åpen kirke  
 

I 2016 hadde Åpen kirke 13105 registrerte besøkende, det er like under fjorårets 

besøksrekord. 

Det er ganske jevnt med besøkende fordelt på alle dagene vi har åpent, men tirsdager og 

søndager trekker noe mer, på grunn av orgelkonsertene og gudstjenestene. Torsdager har noe 

lavere besøkstall, men her har vi lysvesper seks torsdager i løpet av året som trekker mange 

besøkende som ikke telles med i Åpen kirke.  

 

I juni ble Karianne Fog Heen ansatt som frivillighetskoordinator i 20% stilling. Hun har 

kontortid to dager i uken og er tilgjengelig for kirkevertene ved behov. Hun fungerer også 

som et bindeledd mellom administrasjonen og Åpen kirke.  

 

38 frivillige kirkeverter har vært involvert i Åpen kirke i 2016. 11 er rekruttert i løpet av året, 

7 av disse var fortsatt aktive ved utløpet av 2016. Flere har henvendt seg via frivillig.no, noen 

har vært besøkende og bor i nærheten av kirken eller kjenner til kirken fra å ha bodd i området 

tidligere. Kirken har vært åpen 208 dager i løpet av 2016, kun 6 dager har det vært stengt på 

grunn av manglende vakter. Det er totalt 606 vakter på to og tre timer, totalt ca. 1400 timer i 

løpet av året. 

 

Det har vært avholdt en frivillighetsfest og en temakveld. Utvalget for Åpen kirke hadde i en 

periode på våren hovedansvaret for å koordinere de frivillige, samt to møter med ny 

koordinator på høsten.  

 

Orgelkonsertene på tirsdagene har en økende popularitet, fra 15-20 besøkende til 20-30 og 

noen ganger opptil 50 besøkende. Kantor Stein Skøyeneie har ansvaret for konserten, mens 

menighetens prester eller diakon leder tidebønnen. Stein legger mye arbeid i å kunne 

presentere et spennende konsertprogram, og har lagt til rette for ekstra aktiviteter ved spesielle 

anledninger. Mange blir værende for sosialt samvær i etterkant av tidebønnen. Vi er stolte av 

å kunne invitere til et arrangement med så høy kvalitet for de som ikke har arbeidstid 9-16. 

 

Vi får mange gode tilbakemeldinger på tiltaket Åpen kirke fra nærmiljøet, besøkende og 

menigheten. En stor takk til de frivillige kirkevertene som gjør en flott innsats og gjør det 

mulig å ha dette tilbudet på Sagene. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

5 Trosopplæring 
 

 

Tiltaksnavn Alder Antall deltagere 

Dåp 0-1 198 (døpt i kirken) 

Toårsbok 2 13 

LysVåken 10-12 Utsatt til feb. 17 

Babysang 0-1 27 (gjennomsnitt pr gang) 

Karnevalsgudstjeneste 5 11 

Barnas lørdagskatedral 2-10 5 (gjennomsnitt) 

Seksårsbok 6 12 

Dåpssamtale 0 111 

Ettårsgudstjeneste 1 16 

Fireårsbok 4 8 

Konfirmasjon 15 9 

Iladalen Innebandy 10-13 17 

Tårnagenthelg 7-9 12 

Ledertrening 15-18 3 

 

Mål 

Hovedmål for trosopplæringen i Sagene er å åpne opp kirkerommene for barn, med 

ulike tilbud som har en bred folkekirkelig profil.  

Vi ønsker å utvide og å styrke menighetenes ulike fasetiltak i trosoppplæringen til 

gudstjenester. 

 

Personal 

Rekruttering av nye trosopplærere har vært viktigste satsning. Menigheten har i praksis 

vært uten trosopplærer i 2016.  Guri Riksaasen sa opp på våren og Anders Norvik Kristensen 

ble først fast ansatt i 2017. Enkeltaktiviteter ble dekket av vikarer eller prest.  

Ledelsen av babysang og barnesang er flyttet fra diakon og prest til trosopplæringsledere. 

Hanne fikk nytt liv i barnesangen og var behjelpelig i rekruttering av nye babysangvikarer 

gjennom sitt musikalske nettverk. Både Stine Muri og Ingrid Neset har gjort en flott innsats. 

Ingrid leder både babysang og barnesang fra ett til fire år.  Målet er kontinuitet, slik at 

babysangere går over i barnesang. Prest og diakon har hatt nærvær på omgang.  

 

Trosopplæringsutvalget har bestått av Trond Teigen, Kine Liholm, Anne Veiteberg, og Une 

Kristin Hofgaard. Trond Teigen har deltatt i intervju av ny trosopplærer. Utvalget har ikke 

vært samlet dette året.   

 

Superkoret 6 – 12 år Elise Tørring har vært dirigent på menighetens midler sammen med  

kantor Espen Takle som har spilt piano. Koret har tatt en pause etter årets slutt, da vår dirigent 

Elise Tørring fikk nytt arbeid som ikke lot seg kombinere med denne oppgaven.  

 

Superfredag for 10 – 12 åringer ble gjennomført som tiltak 8 ganger. Monika Egeli var 

timebetalt medarbeider. 

Julespill 2 – 5 år. 500 barnehagebarn deltok interaktivt i årets julespill i Ila kirke og Sagene 



 

 
kirke.  

 

Dåp av større barn. Spesielt for året var satsningen på dåp. I «Den store dåpsfesten», der fire 

barn i alderen 6 – 14 år og en voksen ble døpt i Ila kirke i januar 2016. Målet var å nå de som 

ikke valgte dåp pga av økonomi eller tid da de var babyer. Vi nådde de barna i vår menighet 

som enda ikke hadde blitt døpt, men som hadde tilhørighet i barnearbeidet. Tre av dem kom 

fra samme familie, en konfirmant og en 8-årig gutt. Dåpen gav fine oppslag i Vårt Land. Det 

er ikke gjennomført dåpsundervisning for disse.  

 

Økonomi 

Det er brukt mye vikarmidler over trosopplæringsbudsjettet 

Se regnskap for 2016. Innvilget søknad om ubrukte midler til «Den store dåpsfesten», gav 

utslag i regnskapet. Likeledes mangel av fast ansatt trosopplæringsleder høsten 2016.  

 

Babysang hver torsdag kl. 12 er menighetens mest populære tiltak med et snitt på tyve 

babyer.  Sagene kirke har vært over 40 babyer og Ila kirke er jevnt besøkt av 10 – 20 

barnevogner.  

 

Superfredag 10- 12 år 2016 har hatt åtte samlinger. Det har nådd særlig en gruppe 

femteklassinger fra Sagene skole med opptil tjue besøkende. Prosjektet har vært sårbart på 

grunn av fotballtrening fredag kvelder. Tema har vært forsøkt introdusert med aktiviteter 

knyttet til trosopplæringen med delvis hell. Motivasjonen hos barna har ikke vært knyttet til 

forventning om læring, men lek og samvær.  

 

Barnas lørdagskatedral 

Tidligere trosopplæringstiltak som ble kombinert med juleverksted for barn, med varierende 

oppslutning.  

 

Barnas superkor 

Barnas Superkor, ledet av Elise Tørring og Espen Takle, har i 2016 hatt fast øvelse annen 

hver onsdag i Ila kirke samtidig med barnesangen. De skiftet medlemsskap fra KFUM/K til 

Ung kirkesang. Denne høsten ble også korets dag flyttet til partallsuker. Mange sluttet 

dessverre etter sommeren og koret ble gradvis mindre utover høsten. Det har vært vanskelig 

for barna å forplikte seg til faste øvinger, da det er mange konkurende tilbud til målgruppen i 

nærområdet. Superkoret deltok på mange gudstjenester med trosopplæringstiltak, også som 

prosjektkor, og det har da vært et svært positivt bidrag. 

 

Utdelingsgudstjenester 

I 2016 videreførte vi at 1-, 2-, 3-, 4-, 6- og 8-åringer har blitt invitert til å få en gave fra 

menigheten i forbindelse med en gudstjeneste. Vi har brukt medlemsregisteret og invitert alle 

i de aktuelle aldersgruppene som er bosatt i sognet, døpte og tilhørende.  

1-åringene fikk en plakat med bilde og aftenbønnen «Kjære Gud, jeg har det godt», 2-

åringene fikk trekkspillboka «Skapelsen», 3-åringen fikk boka «Sauen som ble borte», 4-

åringene fikk «Min egen kirkebok», 6-åringene fikk boka «Tre i et tre» og 8-åringene fikk 

boka «Skatten i Liljedal».  

I tillegg til utdelingsgudstjenestene har vi invitert vi 10-12-åringer til Lys Våken – overnatting 

og adventsnatt i Ila kirke, men i 2016 ble denne avlyst på grunn av manglende 

ansatteressurser. 7-9-åringene ble invitert til tårnagentgudstjeneste Sagene kirke i oktober, i 

samarbeid med Torshov og Lilleborg menighet og Paulus og Sofienberg menighet. Det er stor 

oppslutning rundt dette tiltaket med omtrent 10 påmeldte fra hver av de tre soknene.  



 

 
Helligetrekongersfest er ment som tiltak uten bestemt aldersgruppe som målsetning.  

 

 

Stabsdag trosopplæring 21. oktober, med godt oppmøte 

For første gang ble det gjennomført en hel stabsdag i trosopplæring som tidligere 

trospplæringsleder hadde søkt midler til. Trond Teigen fra trosopplæringsutvalget deltok 

sammen med 12 stykker fra staben. 

Programmet for stabsdag var: En smak av bibelfortelling, fortellerkurs ved Anne Kristin 

Aasmundtveit.Felles lunsjtapas på Lovisenberg gjestehus  

Deling: Hvem er vi, vår egen troshistorie. Felles mål for trosopplæringen Tenketank. 

Trosoppplæring er et samarbeidsprosjekt hvor vi er medspillere. 

Hvilke arenaer er trosopplæringen på? Hvordan berører den oss i ulike arbeidsfelt 

Siden mange jobbet på ulike tider og ikke hadde møtt hverandre før, ble dette en samlende og 

nyttig dag. 

 

Konfirmasjonsundervisning SPLITS SAMARBEID I NORDRE AKER PROSTI 

Konfirmasjonsundervisningen 2015/2016 var et samarbeid mellom de tre menighetene kalt 

SPLITS – Sagene og Iladalen, Torshov og Lilleborg, Sofienberg og Paulus. Vi hadde felles 

innskriving, undervisning i Lilleborg en gang i mnd, samt oppstartsweekend og lokale 

samlinger en gang mnd. i høstsemesteret.  Om våren var det linjevalg; Tensing annenhver 

tirsdag, På sporet – oppsøkende linje til ulike kristne organisasjoner og påskeleir over fire 

dager i Torshov kirke. Det ble holdt konfirmasjon for 8 ungdommer i Sagene kirke søndag 10. 

mai 

 
 

Konfirmasjonsleir i Ila kirke på våren 

 

TenSing 

Målet er å skape et levedyktig ungdomsmiljø i kirka i SPLITS, med Tensing, ledertrening og 

konfirmantundervisning.  

Christine Josephine Andreassen var hovedleder og Fredrik Svabø var bandleder. Mathilde 

Orlien er ansatt som dirigent med vikar høsten 2015.  Vikarprest i Sofienberg, musiker Jo 

Hegle Sjøflot har med tensinglinja for konfirmanter bidratt til å gjøre Tensing levedyktig. 

 

Ledertrening 



 

 
Aldersgruppen 15-18  år har tilbud til ledertrening 1 og 2 i samarbeid i SPLITS  -Sagene og 

Iladalen, Torshov, Lilleborg, Paulus og Sofienberg. Fjorårskonfirmantene i ledertrening dro 

med alle ti ungdommene med prest og trosopplærer til Taize i Frankriket i påsken 2016. 

Ungdomslederne deltok på konfirmantenes oppstartsweekend september 2016. 

Hovedmålgruppen  her er fjorårskonfirmanter. Både kullet 2015/16 og 2016/17 hadde til 

sammen 10 deltakere fra de tre menighetene, sett at konfirmantkullene i SPLITS er omtrent 

30 stk, er vi svært fornøyd med oppslutningen til ledertreningen, da vi to år på rad har fått 

med om lag en tredjedel av konfirmantene videre på dette kurset. 

 

 

 

 
 

6 Diakoni 
Sagene og Iladalen menighet ser diakoni som en integrert del av alt vår arbeid. Både frivillige 

og stab ønsker å se hele mennesket i alle de sammenhengene vi treffer folk, og vi vil ivareta et 

engasjement for inkluderende fellesskap i kirken og bydelen – og et våkent blikk for verden 

omkring oss. 

Vi legger vekt på Åpen kirke, Babysang, Hyggetreff, Kirkekaffe, Måltid med messe, 

Tidebønn og andre samlinger som arenaer der møter finner sted, og der det kan oppstå gode 

samtalekontakter.  Det har vært en vesentlig oppgave for diakonen å være tilstede på mye av 

dette - og være tilgjengelig for de som kommer, i tillegg til andre oppdrag.  

Hjemmebesøk/sykebesøk – Samtaler/sjelesorg 

Diakon og prester har jevnlig samtaler med folk som kontakter menighetskontoret, eller det 

opprettes relasjoner ved henvisning fra hjemmetjenesten eller oppsøkende sosionom i 

bydelen. Andre innfallsporter er institusjonsbesøk eller åpen kirke. Relasjonene er av både 

langvarige eller av mer tidsavgrenset karakter.  

Diakonen har gått på fast besøk til noen av beboerne på Sagenehjemmet, og diakonvikaren 

hadde samtalekontakt i Vøyensvingen 4.  

 

Dualogen ble åpent den 26/1 kl. 14.30 på Sagenehuset, Maridalsveien 177 c, (den lille to-

etasjerbygningen ved siden av Sagenehjemmet 

Det er et gratis samtaletilbud for å drøfte det dagligdagse livet og dets utfordringer. Et tilbud 

som er enkelt tilgengelig og samtidig profesjonelt til innbyggerne i bydelene Sagene og 

Grünerløkka. Dualogen er kommet til stand via et samarbeid mellom Diakonhjemmet 

stiftelse, VID vitenskapelig høgskole, Sagenehjemmet og Nordre Aker prosti representert ved 

diakonene.Vår diakon Gunnel Johansson Rø har vært sentral i etableringen av tilbudet  og har 

ivret for å bekjentgjøre og betjene det. 

Dagsenter og sykehjem. 

Kingosgate Bo og Rehabiliteringssenter: Sokneprest Knut Rygh og kantor Stein Skøyeneie 

hadde jevnlig andakt/sangstund i 1. etg. Aud Johansen og Margit Knutsen hadde fram til i 

høst ansvaret for bevertning på sangstunden på Kingos gate en gang i måneden, til glede for 

beboere og besøkende. Varierende oppmøte.  

Vøyensvingen 4: Hver 14. dag er det sangstund på Svingen 4, i stuen i 2. etg. Beboere møtes 

i stua, og sokneprest eller diakonvikar har ledet sangstunden. 10-15 personer deltar. 

Dagsenter 1: En tirsdag i måneden besøker kirken Dagsenter for psykisk utviklingshemmede 



 

 
i Vøyensvingen 6. Da er det sangstund med variert utvalg av musikk sammen med ca. 7 

brukerne. Det avsluttes med kaffe og kaker. Før jul er det en samling i Ila kirke, med brukere 

og ansatte. Sokneprest Knut Rygh har hatt ansvaret for sangstundene.  

Sagenehjemmet: Diakonen har deltatt jevnlig i sangstund og møte med beboere på 

Sagenehjemmet sammen med aktivitør. Godt oppmøte, mellom 25 og 30 hver gang. I 

sammenheng med sangstunden har det vært anledning til å samtale med diakonen eller avtale 

tid for samtale. Sokneprest Knut Rygh og kantor Stein Skøyeneie har holdt månedlige 

gudstjenester i kapellet. 

Diakonen 

Gunnel Johansson Rø sluttet i sin stilling som diakon i september, og høsten 2016 vikarierte 

Kari-Ann Drønen i 50 % stilling. 

Samarbeid med bydelen 

Elvelangs ved høstjevndøgn; Markering av Verdensdagen for psykisk helse. 

 

 

 

 

 

 

 

7 Kirkemusikk 
 
 

2016 har igjen vært et år preget av god stabilitet og høyt aktivitetsnivå innen 

kirkemusikksektoren. Kantor Stein Skøyeneie og Espen Takle har utstrakt kontakt med 

amatører og profesjonelle utøvere både i lokalmiljøet og i bispedømmet, noe som preger 

menighetens gudstjenester og konserter i form av bred og allsidig kunstnerisk medvirkning. 

Vi har også, til stor glede og nytte, knyttet til oss pensjonert kantor Steinar Bjørnsengen som 

frivillig kirkemusiker. Det rettes ved dette en offisiell takk til han. 

  

Instrumentene i Sagene kirke 

         Hollenbach-orglet har stort sett fungert tilfredsstillende takket være det store 

vedlikeholdsarbeidet som ble gjort høsten 2014. Men instrumentet er nedslitt og 

lunefullt. Det må stadig småreparasjoner til og hyppig stemming. Den ekstreme 

tungspilteten er et direkte hinder for øving og en del musikkutfoldelse. 

         Kororgelet er stadig i bruk. 

         Flygelet klinger bra, men har problemer med å holde stemmingen. Slik status er pr. 

31.12.16 så må det, ved lysvesper og større anledninger, stemmes ved hver gangs 

bruk. Dette er kostnadskrevende og burde vært unødvendig. 

         Kirkeklokkene i Sagene spiller og kaller som aldri før! 

         Vi har et piano i sakristiet som fungerer tilfredsstillende. Det bør stemmes, og ha 

årlig ettersyn. 

         Kirken har også i forvaring et cembalo i privat eie. 

 

 

 



 

 
Instrumentene i Ila kirke 

Orgelet kan beskrives som et «barn av sin tid» og selv om det oppleves som litt for lite og noe 

mangelfullt ift. dagens krav til orgelets liturgiske rolle i gudstjenesten, er det et orgel som det 

er lite feil ved. 

Det er fortsatt noe behov for justering av mekanikken, særlig manual- og pedalkoppler, samt 

utbedring av noen pedaler som henger. 

Flygel i menighetsalen og piano i kirkerommet klinger bra, og krever ikke særlig mer enn 

stemming en gang i semesteret. Det ble foretatt noen enkle reparasjoner av flygel i 2015. 

Menighetsalen har også et harmoniumorgel som trenger utbedring og reparasjon av belg for å 

komme i spillbar stand. 

  

Orgelkonsert og tidebønn 

Hver tirsdag kl 13 spiller kantor Stein Skøyeneie en orgelkonsert. Konserten kan kombineres 

med den påfølgende tidebønn. Dette har blitt et populært tiltak, og besøkes av ca 25-50 

publikummere hver gang. Programmene kunngjøres ved oppslag, i sosiale media og på 

Detskjerioslo.no, og det trykkes program til hver konsert. Orgelmusikken som spilles 

gjenspeiler repertoaret fra ca 1500-tallet og fram til vår tid, med synlig vekt på norsk musikk.  

 

 
  

Konsertvirksomheten 

Sagene kirke har også i 2016 vært hyppig i bruk som konsertlokale for egne og eksterne 

utøvere. De store orgelkonsertene samler fra 50-150 mennesker, og vi opplever andre 

konserter som fyller kirken til siste plass. Advents og juletiden har et stort press på 

kirkerommet som konsertarena, noe vi opplever som et positivt tilskudd til egne aktiviteter. 

Vår egen årvisse tradisjon “Julekonserten på Sagene” - siste søndag før jul - samlet mer enn 

fullsatt kirke, og setter et verdig punktum på alle desemberkonsertene. Ila kirke er også et fint 

konsertlokale, og med sin gode akustikk er det flere eksterne aktører som ønsker å bruke 

kirken gjennom året. 

 

Korvirksomheten 

Sagene Vocalis er navnet på korprosjekter som finner sted i Sagene kirke. De har medvirket 

ved høytidene samt ved andre spesielle søndager. Korprosjektene består av mange frivillige 

blant annet fra Sagene/Bjølsen området og kantors korkontakter, samt noen betalte 

musikkstudenter og semiproffer. Det har også medvirket forskjellige lønnede/ulønnede og 

profesjonelle/amatører ved mange gudstjenester. Et frivillighetstilskudd fra Bydelen har 

muliggjort relativt hyppig vokal og instrumental aktivitet. 

  



 

 
Sagenekoret har en meget positiv utvikling, og medvirker stadig trofast ved høymesser og 

kveldsmesser hvert semester. Det er et lavterskeltilbud til folk i alle aldre, og som har lyst til å 

synge. Det er øvelse hver mandag med Heid Haugstad som dirigent. 

  

For øvrig har kirkene hatt besøk av mange eksterne kor. 

 

Barnas superkor er menighetens kor for barn i barneskolealder. Fra høsten 

2016 var det få korister i koret som førte til et noe utfordrende semester. Elise Tørring sluttet 

som dirigent ved nyttår og menigheten takker henne for en formidabel innsats som dirigent de 

siste årene. 

Vanskeligheter med rekruttering til koret fortsatte inn i inneværende år og det er ønskelig å 

finne en ny dirigent og få koret i gang igjen. 

  

Orgelkomite 

Orgelkomiteen har hatt regelmessige møter, og for arbeid mot en restaurasjon/nybygg av 

Hollenbach-orgelet i Sagene kirke, og har følgende medlemmer og mandat: 

  

Menighetsrådsleder, lege Heid Haugstad 

Historiker Gro Røde 

Forbundsleder og politiker Jørgen Foss 

Professor Sturla Stålsett 

Teknologidirektør Håkon Wium Lie 

Sokneprest Knut Rygh 

Kantor Stein Skøyeneie 

Kantor Espen Takle 

  

Mandat: 

Menighetsrådet, orgelkomiteen, sokneprest, kantorer og ansatte må i samarbeid med KfiO 

legge til rette for 

1. å sikre kirken et stort og anvendelig mekanisk pipeorgel for kommende generasjoner ved en 

total restaurering/nybygg hvor intensjonen er å ta vare på mest mulig av det klanglige 

materialet i det eksisterende orgelet 

2.1 å til enhver tid holde orgelet på det nivå som ble etablert ved den store reparasjonen i 2014 

2.2 å umiddelbart løse spilleartsproblemet i II og III manual 

2.3 å forebygge og reparere skader samt besørge regelmessig stemming 
 
Det er en fin indre dynamikk i komiteen, med stor iver for orgelsaken, noe som utløser gode og 

innovative prosesser. Året 2017 vil forhåpentligvis være startåret for innsamling og aktiviterert som i 

løpet av 5-10 år kan stake ut veien for nytt orgel. 

 

Lysfest og Festidal 
 

Lysfest og Festidal er to av menighetens større satsinger på gudstjenester i Ila kirke, hvor 

musikkdelen spiller en større rolle. Det er mange aktører som medvirker bla. Barnas 

Superkor, Jentekoret STAS, Ilharmonien, Sagenekoret, samt lokale og innleide eksterne 

musikere. 

Spesielt Trond Teigen har vært en av drivkreftene og han har gjort en stor innsats sammen 

med stab under Festidalen og Lysfesten, noe staben setter stor pris på. 

 

Lydanlegg 



 

 
I løpet av året 2015 ble begge kirkene rustet godt opp med mye nytt lydutstyr. I Ila kirke står 

nå et større PA-anlegg med utstyr, og i Sagene et mindre PA-anlegg. I 2016 har det blant 

annet kommet på plass en Subhøytaler til anlegget i Ila noe som gjør anlegget mer komplett 

og anvendelig ved større lydoppsett som f.eks benyttes på Lysfesten og Festidal mfl. 

Anleggene blir også kontinuerlig rustet opp med utskifting av kabler og deler når det trengs. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

8 For og med voksne 
 

Hus-felleskap 

 

Det er tre husfelleskap i menigheten. Initiativet kom fra de frivillige i Åpen kirke som ønsket 

å bygge mindre fellesskap for samtale om tro og bønn. Det ligger også i bunn et ønske om å 

ha noe å tilby de som kommer til Åpen kirke for å oppsøke et fellesskap og bli kjent med 

andre som går i menigheten. De tre gruppene har forskjellig profil. En gruppe har hatt som 

tema ”Å følge i Jesu fotspor”, en annen har snakket om søndagens prekentekst og den tredje 

har valgt tema fra gang til gang. Det har vært arrangert felles samlinger for gruppene både ved 

oppstart og et evalueringsmøte mot slutten av året. Steffi Lenz har samordnet husgruppene og 

vært kontaktperson. Hun har gjort en veldig god innsats!  

Lysvesper 

Det har vært seks lysvespere i 2016, tre om våren og tre om høsten. De følger mønsteret for 

en klassisk vesper, men leddene har fått en ny utforming. Jazz er et hovedelement i vesperne, 

med Tord Gustavsen som musikalsk ansvarlig. Lysvesperne har en stille bønnevandring som 

inkluderer nattverd og et tilbud om forbønn. Lysvesperne er på torsdager, kl. 19-20. 

Deltakelsen har variert mellom 150 og 400. 

Jon Hasle har hatt hovedansvaret for å arrangere Lysvesper og han gjør en formidabel jobb. 

Lysvesper hadde ikke eksistert uten hans engasjement og innsatsvilje. 

 Menigheten er veldig takknemlig for Tord Gustavsen vilje til å være med på Lysvesperen. 

Han gir Lysvesperen en helt spesiell dimensjon med sitt kunstneriske bidrag. Menigheten er 

veldig glad for det gode samarbeidet.  

    

Komiteen for Lysvesper har høsten 2016 bestått av Jon Andreas Hasle og Tord Gustavsen. 

Disse har vært medhjelpere: Hanne Valen, Margrethe Os, Eva Qvist, Tove Hasle, Arne Sand, 

Emil Skartveit og Tore Gundersen 

  

Alle i staben har vært involvert på ulike måter og alle har vært med på å opprettholde 

Lysvesperne.  



 

 
 

Stille meditasjon i store sakristi 

Hver torsdag kl. 17.30 er det en halv time stille meditasjon i store sakristi. Jon Andreas Hasle 

er leder for meditasjonsgruppa. Det er åpent for alle. Vi søker Guds nærvær, sammen. 

Erfaringen er at det er noe annet å være i stille bønn sammen enn å være det alene.   

 

Hyggetreffet 

                  
 

Årsmelding 2016 

 

I året 2016 var det til sammen 22 samlinger – 12 på vårhalvåret og 10 på høsten.  Som året før 

ble det en mer enn det sto på programmet.  Det var ønske fra de faste «medlemmene». 

Besøket ligger på 14 og 18 personer.  Hver av oss betaler 40 kroner. Det som blir igjen når 

utgifter er betalt, går til kirka. Det blir servert kaffe og vafler, og en gang i blant har noen med 

seg en kake eller noe annet godt, til stor begeistring for alle.  Ca.en gang i måneden kjøpes det 

inn brød og pålegg som blir satt frem så hver kan smøre på selv. Det er populært. 

 

Vi hygger oss sammen med sang og prat. Til sangen har vi hjelp av organisten.  Når han har 

forfall, er vi ofte så heldige at vi får besøk av sognepresten, som spiller for oss og synger 

sammen med oss.  Det er vi veldig takknemlige for.   Diakonen og andre i staben kommer 

gjerne på besøk.  Det er selvfølgelig veldig hyggelig. Opplesing av dikt e.l. er populært, og 

det er flere som deltar med det. 

Vi synes det er hyggelig å hilse på nye prester, og de har gjerne noe interessant å fortelle om 

hva de har gjort før de kom til Sagene/Ila.  

 

Dessverre fikk Margit Knudsen slag tidlig på høsten, det er Margit som har vært drivkraften i 

Hyggetreffet. Det var et stort savn for Hyggetreffet. Diakonvikar Kari-Ann ledet hyggetreffet 

på høsten. 



 

 
O’ jul med din glede /julemessa. 

Våren startet med fest for alle gode hjelpere 11. april fulgt av to lørdagssamlinger, slik vi 

pleier om våren. I tillegg hadde vi noen planleggingsøkter i det uformelle styret «Og barnlige 

lyst».  

 

Om høsten fortsatte vi med onsdagssamlinger og med å møtes hjemme hos hverandre. I alt ble 

det seks samlinger. Disse var åpne for alle. Det har etablert seg en forholdsvis stabil gruppe 

som trives sammen og inspirerer hverandre. Som tidligere har vi også noen gode 

“produsenter” som enten foretrekker å være kreative hjemme hos seg selv eller bor på andre 

kanter av landet. 

 

Vi prøver fortsatt å holde våre vedtatte prinsipper i hevd: Vi har et andaktsord på hver 

samling, vi har ikke noe lagepress, fellesskapet er viktigere enn produktiviteten.  

 

Litt overraskende opplevde vi for første gang at det var vanskelig å rekruttere nok 

medhjelpere til selve julemessedagen og til sjauingen på fredagen. Da dagen kom, hadde vi 

likevel tilstrekkelig med folk, ikke minst takket være god rekrutteringshjelp fra staben. 

 

Julemessedagen 2016 var 19. november og som vanlig ble det gjort en kjempeinnsats av alle 

oppmøtte. Hjelperne var i alle aldre: fra førskolebarn til pensjonister. Meningsfylte oppgaver 

fantes til hver og en og mangfoldet økte følelsen av fellesskap. Sagenekoret gledet oss med 

fin sang – og hjelpende hender. Per Gundersen holdt andakten. Programmet ser ut til å ha 

funnet en tjenlig form med en runde åresalg og andakt og sang i 12-tida og selvsagt 

basartrekningen helt til sist. Takk til alle gode medspillere som holdt ut helt til all rydding var 

gjort. 

 

Det var nok noen færre innom julemessa dette året, noe også salget i kafeteriaen kan tyde på. 

En årsak kan være at Barnas superkor ikke kunne delta. Varesalget gikk rimelig bra, selv om 

det var noe lavere enn rekorden fra 2015. Elektronisk betalingsløsning fungerte bra – og viser 

at tiden da vi kun kan ta imot kontanter er forbi. Vi solgte flere lodd på basaren enn året før, 

selv om forhåndssalget ikke var særlig mer omfattende i enn året før. Det er fortsatt en 

utfordring å få organisert loddsalget før messedagen bedre.  

 

Også i år hadde barna sin egen avdeling i vinterhagen, med varer de hadde laget på sine egne 

samlinger (to stykk). De av barna som er knyttet til noen av de voksne O`julerne, vil nok 

fortsatt være med i arbeidet på sin måte. Vi O`julere har imidlertid ikke kapasitet til å 

organisere egne opplegg for dem, ei heller å drive PR for slikt. Men hvis det er noen andre 

som ønsker å videreføre dette, eventuelt som del menighetens barnearbeid, vil barna og det de 

har laget alltid være velkommen på julemessa.   

 

Samarbeidet med Sagenehjemmet fungerte som vanlig svært godt og vi følte oss veldig 

velkomne. 

 

Nettoresultatet, inklusiv inntekter fra etter-salget og oppgjør for utgifter, ble på kr. 34 674,20. 

Halvparten av beløpet går til menighetens misjonsprosjekt i Mali (Det norske 

misjonsselskap), resten går til menighetens diakonale arbeid. Takket være menighetsforvalter 

Audhild Årøen, ble regnskapet avsluttet i god tid før nyttår og pengene overført Det norske 

misjonsselskap i 2016. 

 



 

 
Spesielle arrangementet 

I kirkene 

- Hellige-tre-kongers-fest.  

- Vårsanggudstjeneste 

- Festidalen. 

- Elvelangs 

- Julegrantenning i Sagene 

- Lysmessen i Ila. 

- Barnehagesamlinger 

- Dugnad 

 

 

 

 

 

 

 

Fast utleie:  

Stas: Kor for kvinner i 20 og 30 åra og de er ca. 50 stk. De har øvelser annenhver onsdag 

kveld i menighetssalen i Ila. Koret opptrer på et par gudstjenester i halvåret, og har et godt 

felleskap. 

 

KSX Alumnaekor for Kvindelige Studenters Sangforening (KSS) ved leder Christina J. 

Brookes har hatt øvelser en tirsdag i måneden i henholdsvis sagene sakristi eller 

menighetssalen i Ila i 2016. Koret har også opptrådt på gudstjenester. 

 

IVF: Menigheten International Victory Fellowship leier Ila kirke hver søndag mellom 14 -18. 

De har møtene i menighetsalen. 

 

NA Anonyme Narkomane er et fellesskap av kvinner og menn som hadde utviklet et alvorlig 

problem med rusmidler. De møtes jevnlig for å hjelpe hverandre til å holde seg rusfrie, og 

møtes fast i Ila kirkes bibliotek hver lørdag ettermiddag gjennom hele året. 

 



 

 
Johanitterne er vært her ca. mandag i måneden. Det har bidratt med kirkekaffe, Festidal, 

Lysfesten, tilbud om kirkeskyss, vedlikehold og dugnader. 

 

Økumenisk bønnegruppe en tirsdag i måneden i Sagene kirkes sakristi 

 

Menighetshus 
Sagene menighetshus i Bergensgata 1 er fremdeles utleid til Filadelfia i Oslo. Sagene 

menighetsråd er glade for at Filadelfia leier lokalet og det arbeidet Filos driver blant barn og 

unge på Sagene. 

 

Torshov Kunst-og Kulturforening ved Solrunn Husum  

har bruke biblioteket i Ila  å male sammen en onsdag formiddag i måneden. 

 

Filminnspilleing Skam 

 

Konsertutleie 
 

Vi hadde 17 konserter, inkludert våre egne i adventstiden 2016. 

 

 
 

 

 

 

 

 



 

 

Nytt prostimagasin 
 Menigheten var og med på prostiets vellykkede satsning på felles magasin for mengighetene.  

Det har blitt et veldig bra magasin !  

Magasinet kom ut i to nummer i 2016, Vår på Østkanten og Jul på østkanten 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

9 Økonomi 

Årsregnskapet for 2016 
 

Årsregnskapet for 2016 viser driftsinntekter på 1409475,- og driftsutgifter på 1325159,- 

kroner. Etter renteinntekter på 97912,- får vi et netto driftsresultat på 176128,- kroner. 

Vi fikk inn offer til egen menighet 204691( derav 42366,- spesielt til Lysvesper) 

Vi samlet inn 61 749,- i offer til andre. Givertjenesten samlet inn 27200,- 

Vi mottok 6 000,- i gave til arbeid med restaurering av Hollenbach orgelet i Sagene fra en 

privat giver. 

 

Se vedleggene: årsregnskap, balanse og noter. 

 



 

 

 
 

 



 

 

 
 

 

 



 

 

 
 

 

 

 


